 0
DN2系列点焊机
使
用
说
明
书
ZHENGYANG

mm
冷却
水流
量
L/分
冷却
水压
力
MPa
DN2-25X
T
25 380 4.8 79 12 150 A* 10  0.5 2 10 2 3
0.2
至
0.3
DN2-25X 25 380 4.8 79 19 250 B* 20 70 0.5 3 10 3 3
DN2-40X 40 380 6.8 56 25 600 C* 20 100 0.5 3 12 3 4
DN2-63X 63 380 7.9 48 31 800 C* 20 140 0.5 2.5 12 3 4
DN2-25C
T
25 380 4.8 79 12 200 76 10  0.5 2 10 2 3
DN2-25C 25 380 4.8 79 19 250 90 20 45 0.5 3 10 3 3
DN2-40C 40 380 6.8 56 25 250 90 20 45 0.5 3 10 3 4
DN2-63C 63 380 7.9 48 31 250 90 20 45 0.5 3 10 3 4
DN2-25C
C
25 380 4.8 79 19 250 90 20 150 0.5 3 12 3 3
DN2-40C